DECRETO Nº 8514/2011
Designa a Comissão Fiscalizadora do Concurso Público – Edital 001/2011.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

                      Art. 1º Designar a COMISSÃO FISCALIZADORA do Concurso Público para preenchimento de cargos vagos regidos pelo Regime estatutário constante do Edital nº 001/2011, afixado no local de costume na sede da Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos, publicado no Jornal de circulação do Município de Dois Vizinhos-PR a  qual  será  formada pelos  membros a seguir relacionados, os quais terão as atribuições de fiscalizar o trabalho a ser realizado pela CONSESP, empresa contratada para organização, operacionalização, aplicação e correção de provas e demais especificações constantes no edital e seus anexos.

	                     Nome
	                                         Cargo

	João Maria Ferreira da Silva
	Secretário de Administração e Finanças

	Mariza Alves de Lima Silvestro
	Diretora do Departamento de Administração

	Neiva  Terezinha Lovatto Machado
	Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

                                Art. 2º A Comissão Fiscalizadora terá a responsabilidade de cumprir e exigir que se cumpra as determinações do Regulamento do Concurso Público, estabelecida no Edital n.º 001/2011.

                                 Art. 3º O Presidente da Comissão Fiscalizadora designada neste Decreto será, João Maria Ferreira da Silva.

                                                      Art. 4º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 05 de abril de 2011.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

  José Luiz Ramuski

  Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças
H:\2011\Decretos\Dec8514.doc